1.1 - Fica prorrogado o prazo estabelecido no contrato, conforme ordem de serviço, por 12 (doze) meses, 

iniciando-se em 11 de Maio de 2020 e encerrando-se em 11 de Maio de 2021. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR  

2.1 - O valor do presente termo é de R$ 84.154,68 (oitenta e quatro mil cento e cinqüenta e quatro reais e 

sessenta e oito centavos). 

CLAUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1 – Os recursos orçamentários para o cumprimento das obrigações assumidas pela PMMF ocorrerão por 

conta da dotação orçamentária do exercício 2020: 

 090002.1030100572.051.33903900000 – FICHA 44 – SEMUS